rft

1111%.0
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito informar a possibilidade de realizar melhorias de

trânsito na Avenida Labieno da Costa Machado.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe a possibilidade de proceder a melhorias na sinalização de transito na Avenida

Labieno da Costa Machado próximo ao Distrito Industrial, bem como realizar um

bolsão de motos, pintura da faixa de pedestre e vaga de estacionamento 45° próximo

Motil - GME.

Sala das Sessões, 04 de 	ro de 2021.

/-

4140 TOS
Vereador '°DEMOS

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 -  Garça  - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 2